
Soptipp blev 
fågeleldorado

Grundkurs i 
vårregn



Årets rikskonferens för Skogen i Skolan var förlagd till det natursköna Kilsbergen 
ca 1.5 mil utanför Örebro. Fokus var utomhusaktiviteter, nya webbsidan samt 
grupparbeten för framtida förbättringar inom organisationen. Som vanligt präglades 
konferensen av många goda idéer, härliga skratt och hjärtliga historier.

Söndag 23 april
Vi samlades på Örebro järnvägsstation för vidare färd mot Kilsbergen och dess 
konferensanläggning. I väntan på middagen presenterade Liselott Eriksson, 
projektledare, processen kring Skogen i Skolans 7-9 projekt.
Gärdesskolan i Bollnäs ingår som försöksskola i projektet och ska under maj månad 
pröva projektidéerna.  Därefter kommer elever, lärare samt projektgruppen att 
utvärdera försöket inför kommande nationell satsning. Liselotts presentationsmaterial 
kommer att göras tillgängligt senare, både via mail och på skogeniskolan.se.
Efter middagen arbetades det i grupper med frågeställningar om den nya hemsidan 
och tidningen.     

Måndag 24 april
Efter frukost besökte vi naturreservatet Rynningeviken vid Hjälmaren. På 60- talet 
fungerade området som soptipp och industriområde. Landskapet har under 15 år 
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restaurerats och återfått stora naturvärden. Mats Rosenberg, kommunbiolog i Örebro, 
guidade oss genom landskapet och gav en mycket intressant föreläsning. I området 
finns en spännande vattenpark med dammar, vindlande stigar, mjukt rundade 
ängskullar och en rik flora. 

I vattenparken ligger också Naturens Hus som nu byggs upp för att rymma café, 
naturinfo och naturskola. Därefter fick vi pröva på övningar tillsammans med 
Anders Olsson, förskollärare. Det började regna så smått, och bussen tillbaka till 
konferensanläggningen kom i rättan tid.

Efter återkomst till Kilsbergen 
och lunch fortsatte vi att 
arbeta utomhus i grupper med 
Skogen i Skolans grundkurs. 
Många goda synpunkter till 
förbättringar framkom och 
det jobbades flitigt hela 
eftermiddagen trots ihållande 
regn och kyla. 
Efter en stunds avkoppling 
väntade en god middag. Under 
middagen fick var och en 1 
minut att presentera sig själv 
och något som man tycker 
om. En presentation som sent 
kommer att glömmas med 
många goda skratt. Kvällen 
fortsatte med fantastisk sång 
och härliga historier. Vilket 
underbart gäng. 



Tisdag 25 april
Under förmiddagen diskuterades Skogen i Skolans verksamhetsberättelse (se bilaga), 
profilkläder och artiklar samt de två projekt som Stiftelsen Skogssällskapet finansierar 
under 2006-2009 (se www.skogssallskapet.se).
Därpå fick vi en intressant föreläsning om Skogsäventyret, en skolsatsning riktad 
mot elever i årskurs 4 av Irene Sivertsson och Lotta Stigsdotter. Skogsäventyret är 
ett verktyg för lärare att enkelt och effektivt arbeta integrerat arbeta med ämnena 
naturkunskap och idrott & hälsa. För mer information se www.skogsaventyret.se
Efter lunch var det sedan dags att åter styra kosan hemåt med många glada minnen 
och erfarenhetsutbyten i bagaget.

http://www.skogssallskapet.se/aktuellt/fokus2.php
http://www.skogsaventyret.se

